

APRIL 2024

NYHETSREV



Södertälje stadshus, Nyköpingsvägen 26, Södertälje



EUROPA DIREKT
Södertälje



Kära EU-intresserade,

Om drygt två månader är det val till Europaparlamentet! Men vad gör egentligen Europaparlamentet?

Under den senaste tiden har Europaparlamentet fokuserat på flera centrala ämnen, såsom klimatåtgärder, digitalisering, ekonomisk återhämtning, utrikespolitik och demokrati. Diskussioner och beslut har handlat om skärpta klimatmål, reglering av stora teknikföretag, investeringar för att stimulera ekonomisk återhämtning efter coronapandemin, EU:s utrikesrelationer och bevakning av demokratiska principer inom EU. Parlamentet fortsätter att vara en central aktör i att forma EU:s politik och lagstiftning samt att företräda EU-medborgarnas intressen på den internationella arenan. Därför är det viktigt att rösta i valet.

Efter flera år av förhandlingar och osäkerhet är Storbritanniens utträde ur EU avslutat. EU arbetar nu med att hantera de nya förhållandena och förhandlingar pågår om framtida relationer mellan EU och Storbritannien. Ett viktigt område av diskussion och förhandling är protokollet för Nordirland. En annan viktig fråga är regleringen av finansiella tjänster.

Allt gott från Europa Direkt Södertälje

EVENEMANG

Har du frågor om EU valet?

Mellan v. 17-22 (22 april - 31 maj) kommer Europa Direkt Södertälje att vara tillgängliga för besök i skolor, verksamheter och hos företag för att prata om Europaparlamentsvalet och föreläsa i EU-kunskap. Maila oss gärna så berättar vi mer och tar vi fram ett upplägg som passar er.

Måndag den 29 april kl. 11.30-13.00 Europahuset, Stockholm

“Valdebatt om tech- och konkurrenskraftsfrågor med kandidater till Europaparlamentet”

Vad är viktigt för våra partier inom tech-och digitaliseringsområdet de närmast fem åren i Europaparlamentet? Hur säkrar vi jobben och Europas framtida konkurrenskraft? Behövs fler eller färre regler på EU-nivå? Bekräftade deltagare hittills är Evin Incir (S), Arba Kokalari (M), Charlie Weimers (SD), Svante Linusson (C) och Linda Westerlund Snecker (V). Det bjuds på lättare förtäring från kl 11.30 innan debatten börjar kl 12.00. Anmäl dig senast 22 april.